------------~---~--------------------- ---· 

Solução integrada e completa em matéria de contratação pública e de assuntos correlatos 
à gestão pública com fornecimento de senha de acesso. 

Empresa: ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIAS/A (CNPJ: 86.781.069/0001-15). 

Valor: R$ 10.611,00 (dez mil seiscentos e onze reais) 

Brasília, 23 de janeiro de 2023. 

Gerente-Executivo